
            
            
                
                    
    JCU
  

                    	Přihlášení
	
        
            
            
                
                
                     vyhledávat použitím Google
                
                
                     pouze v aktuální sekci
                
            

        

    
	EN
	Menu


                

            

            
  	
	O fakultě
	Přijímací zkoušky
	Studium
	Věda a rozvoj
	Zahraniční vztahy
	Kontakty


  
      
          
            O fakultě

            	Katedry a oddělení
	Vedení
	Orgány fakulty
	Úřední deska
	Dokumenty


            	Ostatní oddělení
	Spolupracující organizace
	Fotogalerie
	Dětský klub
	Klub absolventů


            	Knihovna  J. P. Ondoka
	Spirituál fakulty a kaple TF JU
	Kariéra
	Sociální sítě
	Virtuální prohlídka


          

          
              
              

          

        

      
      
          
            Přijímací zkoušky

            	Bakalářské studium
	Navazující magisterské studium


            	Doktorské studium
	Přijímací řízení 


            	Jak podat přihlášku
	Celoživotní vzdělávání


          

          
              
              

          

        

      
      
          
            Studium

            	Studijní programy
	Pro studenty bakalářských a magisterských oborů
	Studijní oddělení


            	Doktorské studium
	Koleje a menzy JU 
	Centrum podpory studentů se specifickými potřebami 


            	Nabídka kurzů pro veřejnost 
	Pastoračně-psychologické poradenství
	Kariérní centrum JU


          

          
              
              

          

        

      
      
          
            Věda a rozvoj

            	Badatelské zaměření TF
	Vědecká rada TF JU
	Projekty
	Řízení ke jmenování profesorem 


            	Habilitační řízení
	Doktorské studium
	Rigorózní řízení
	Výzkumná centra


            	Ediční činnost
	Fakultní časopisy 
	Kontakty


          

          
              
              

          

        

      
      
          
            Zahraniční vztahy

            	Aktuální výběrová řízení na mobility TF JU
	Nabídky dalších stipendijních pobytů
	Partnerské univerzity


            	Informace o zahraničních  mobilitách
	Tipy pro vyhledávání nabídek praktických stáží
	Kontakt


            	Facebook


          

          
              
              

          

        

      
      
      
  



        
	Info
	




            

                

                    

                    Litujeme, ale tato stránka neexistuje...


                    
                             
                                Je nám líto, ale stránka kterou se chystáte navštívit není na uvedené adrese dostupná. Můžete použít níže uvedené odkazy a zkusit najít co hledáte.
Pokud jste si jisti, že máte správnou webovou adresu, ale přesto došlo k chybě, kontaktujte  místních správců.
Děkujeme.
Možná se pokoušíte vyhledat...
	
                                  
                                   zápis VR TF 14. 5. 2014

                                    

                                
	
	
                                  
                                   283/2020 z 15. 10. 2020

                                    

                                
	OPATŘENÍ DĚKANA č. 283/2020, kterým se vydává 
ŘÁD HABILITAČNÍHO ŘÍZENÍ A ŘÁD ŘÍZENÍ KE JMENOVÁNÍ PROFESOREM
na Teologické fakultě Jihočeské Univerzity v ...
	
                                  
                                   Metodický pokyn JU v Č. Budějovicích č. 1/2019 - Habilitační řízení a řízení ke jmenování profesorem

                                    

                                
	
	
                                  
                                   Metodický pokyn JU v Č. Budějovicích č. 1/2019 - Habilitační řízení a řízení ke jmenování profesorem

                                    

                                
	
	
                                  
                                   Habilitační řízení

                                    

                                
	
	
                                  
                                   Zahájená habilitační řízení

                                    

                                
	
	
                                  
                                   zápis VR TF 1. 3 2012

                                    

                                
	
	
                                  
                                   zahájená habilitační řízení na TF JU

                                    

                                
	
	
                                  
                                   zápis VR TF 16. 4. 2009

                                    

                                
	
	
                                  
                                   Zápis VR TF JU 24. 10. 2019

                                    

                                
	



                            


                            

                        


                

                
            


            

                
                
            


        


            
            

            
                	Přihlášení
	
        
            
            
                
                
                     vyhledávat použitím Google
                
                
                     pouze v aktuální sekci
                
            

        

    
	EN
	Menu


                

    	Teologická fakulta JU v ČB, Kněžská 8, 370 01 Č. Budějovice, tel.: 387 773 501



    
        
        
        
        
    

    


    Na tomto webu jsou používány pouze cookies nezbytně nutné pro zajištění fungování webové stránky, pro které není nutné získat souhlas.

    	Mapa stránek
	Cookies


    




            

        
